
 

 
 
 
 
  

Protocollo come da segnatura    

                                                                                                                Costigliole d’Asti, data vedi segnatura 

 

Al personale ATA dell’I.C. Costigliole 

All’Albo online 

Al sito web 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE  in riferimento all’Avviso di selezione del personale ATA (prot. 

n. 892 IV.2 - U del 30.01.2025) interno all'Istituto Comprensivo Costigliole per il reclutamento di Assistenti 

Amministrativi e Collaboratori Scolastici da impiegare per lo svolgimento delle attività di supporto finalizzate alla 

realizzazione delle azioni di cui all’avviso pubblico: AGENDA NORD - Potenziamento delle competenze di base, 

comprese le competenze chiave di cittadinanza e le competenze di ambito spaziale e territoriale, e rafforzamento delle 

competenze digitali degli studenti lungo tutto l’arco della vita (Transizione digitale) obiettivo specifico ESO4.6 

“Promuovere la parità di accesso e di completamento di un’istruzione e una formazione inclusive e di qualità (…)”, in 

particolare l’ambito dell’inclusione e contrasto alla dispersione scolastica, a valere sulle risorse di cui al Programma 

nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” e, in parte, su quelle del POC “Per la scuola” 2014-2020 inerenti ai 

progetti: 

● “Apprendimento attivo: sviluppo e potenziamento delle competenze” 

  Codice progetto: ESO4.6A1.B-FSEPN-PI-2024-106 - CUP: C34D24001350007 

● “Codici e creatività 2" 

  Codice progetto: ESO4.6.A2.B-FSEPN-PI-2024-60 - CUP: C34D24001790007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso prot. 136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 –2027” - 

Avviso pubblico “Agenda Nord” - Obiettivo specifico ESO4.6 – Azioni A1.B e A2.B; 

VISTA la delibera del Collegio docenti nn. 29-30 del 24.10.24 e del Consiglio di Istituto n.4 del 28.11.2024 di adesione 

al progetto PN in oggetto; 

VISTO l’inoltro del Progetto in data 14/11/2024, protocollato con n. 5287 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM; 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI n. 181969 del 13.12.2024 di autorizzazione del progetti ESO4.6.A1.B-FSEPN PI-2024-

106 - ESO4.6.A2.B-FSEPN-PI-2024-60, per un importo totale di €. 64.365,00; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 2021-2027; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma annuale 2025 del finanziamento 

relativo ai progetti 

● “Apprendimento attivo: sviluppo e potenziamento delle competenze” codice progetto: ESO4.6A1.B-FSEPN-

PI-2024-106 - CUP: C34D24001350007 

● Codici e creatività 2” codice progetto: ESO4.6.A2.B-FSEPN-PI-2024-60 - CUP: C34D24001790007 

autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 64.365,00; 

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001738 - 18/02/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da THOUX CLAUDIO



 

 
 
 
 
  

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. n. 890 III.3-U del 30.01.2025; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di ASSISTENTI AMMINISTRATIVI e COLLABORATORI SCOLASTICI prot. n. 892 IV.2-U 

del 30.01.2025 che dovranno svolgere i compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie  provvisorie pubblicate con decreto n.1452 del 

10.02.2025; 

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze di reclamo, entro i termini previsti, avverso le suddette graduatorie 

provvisorie, tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

definitive: 

 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
Totale ore assegnate  

1 TROMBETTA GIORGIO 47 30 

2 VETRO MARCO 46 25 

 

GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
Moduli assegnati 

1 VAVALA’ MAURIZIO 43 
English for Every!1 Parole in 

gioco!2  

2 GULINO GIOVANNA 43 Creators lab! 1  

3 GIARGIA MARIA 43 
English for Every!1 Parole in 

gioco!2  

4 AMARANTE VINCENZO 35 
English for Every!2 Parole in 

gioco!3 

5 SIBIO AMELIA BRUNA 35 
English for Every!4 Matematica 

Creativa 

6 DE ROSA MARIANNA   15 ---------------------------- 

7 PAOLELLA SALVATORE 13 ---------------------------- 

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001738 - 18/02/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da THOUX CLAUDIO



 

 
 
 
 
  

 

 

Il Dirigente scolastico con il presente decreto dichiara la chiusura della selezione in oggetto, seguirà lettera di incarico 

al personale ATA in graduatoria. 

La presente disposizione è pubblicata all'Albo dell’Istituto e sul sito web web https://iccostigliole.edu.it/. 

 

 

Saluti. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. CLAUDIO THOUX  

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005, 

che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001738 - 18/02/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da THOUX CLAUDIO


		2025-02-18T10:45:18+0100
	CLAUDIO THOUX




